-   34   -
1 概述
JKW 系列无功功率自动补偿控制器 ( 仅用于三相共补）
      JKW 系列无功功率自动补偿控制器，适用于低压配电系统电容器补偿装置的自动调节 ( 以下简称
控制器 )，使功率因数达到用户预定状态，提高电力变压器的利用效率，减少线损，改善供电的电压质量，
从而提高了经济效益与社会效益。
3 正常工作条件和安装条件
3.1 环境空气温度：-25℃ ~ +50℃

-   35   -
法兰克电容器 专业 20 年
7 订货须知
7.1 用户须提供产品回路数、额定工作电压、所配开关为接触器或复合开关
6 接线图示
6.1 JKW5C ( 取样电压 380V) 接线简图       开孔尺寸：113(L)× 113(W)mm
6.2 JKW5C ( 取样电压 220V) 接线简图      开孔尺寸：113(L)× 113(W)mm
6.3 JKWD5 ( 取样电压 220V) 接线简图      开孔尺寸：113(L)× 113(W)mm
6.4 JKG2B( 取样电压 220V) 接线简图      开孔尺寸：162(L)×102(W)mm
电容柜
UA
Ua Ub Uc Un Ia Ib Ic In
UB
UC
UN
UA
UB
UC
UN
负
载
V    1    2    3    4    5    6    7     8     9   10
11 12
J1 J10
J12J11
p
交流接触器
电源
电容柜
UA
Ua Ub Uc Un Ia Ib Ic In
UB
UC
UN
UA
UB
UC
UN
负
载
V    1    2    3    4    5    6    7     8     9   10
11 12
J1 J10
J12J11
p
交流接触器
电源
固态继电器或FLKKCS系列无触点开关
电容柜
UA
Ua Ub Uc Un Ia Ib Ic In
UB
UC
UN
UA
UB
UC
UN
负
载
V    1    2    3    4    5    6    7     8     9   10
11 12
GJ1
+12V